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Tiina on valloittava kertomus reippaasta Tiina-tytöstä, joka muuttaa perheineen uuteen asuntoon. Pian hän
saa talon muut lapset uskomaan, että tyttö pärjää siinä missä poikakin - tosin siinä touhussa voivat mekko
revetä ja sukat kiertyä monelle makkaralle. Mutta tyttöjen maine on pelastettu, ja pojat alkavat suhtautua
Tiinaan vastahakoisen ihailevasti.

Anni Polvan Tiina-kirjat kuuluvat kaikkien aikojen suosituimpiin tyttökirjoihin Suomessa. Ensimmäinen
Tiina ilmestyi vuonna 1956, ja monet tyttösukupolvet ovat ahmineet näitä rakkaita nuortenkirjoja sen
jälkeen; Tiinojen viehätys ei tunnu vähenevän vuosien myötä. Ensimmäinen osa sarjasta julkaistiin vuonna
1956.
(http://www.karisto.fi)
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From Reader Review Tiina for online ebook

Anna says

I read the whole Tiina-series as a kid.
These were a fun, easy read - yet so terribly old-fashioned even in the 80s.

Salla Katriina says

Oma Tiina-historiani on vähän hajanainen. Joskus kymmenvuotiaana tätä ryhdyin lukemaan, mutta muistan
inhonneeni koko kirjaa, koska siinä riideltiin niin paljon. Lopetin kirjan ennen puoliväliä. Toisen kerran
tartuin Tiina-sarjan yksittäisiin osiin jo täysi-ikäisenä, ja pidin monista paljonkin. Näin kesäloman kunniaksi
ja gradu-urakan välipaloiksi ajattelin lukea sarjan alusta loppuun järjestyksessä. Tämä ensimmäinen osa oli
ihan soma ja hauska, mutta ei lähellekään niin hyvä kuin jotkut myöhemmät yksittäiset osat. Suurena
tyttökirjaharrastajana koin tämän jotenkin yksitoikkoiseksi ja mielenkiinnottomaksi. Odotan siis
myöhemmiltä osilta enemmän. Ja kyllä, yhä edelleen tuskastuttaa tuo riitely.

Tuija says

muisteluluenta, tämä oli parempi kuin muistinkaan!

Noora says

Jälleen lapsuuden luettavaa, ensimmäinen Tiina-kirja 50-luvulta. Nostalgista luettavaa, ei kulu.

Trian says

Tiina <3 Juha 4ever

Suvi says

Ihastuttava tyttökirja reippaan ja tempperamenttisen Tiina-tytön kommelluksista. Tykkäsin jo lapsena ja
viehätti edelleen.


